

## Årsrapport for 2020

**Holte Vinlager Roskilde ApS**  
**Ringstedgade 37**  
**4000 Roskilde**  
**CVR-nr. 27 92 42 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Rasmus Schwartz Martlev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holte Vinlager Roskilde ApS Ringstedgade 37 4000 Roskilde
	Telefon: 46 36 33 78
	E-mail: roskilde@holtevinlager.dk
	CVR-nr.: 27 92 42 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Roskilde
<b>Direktion</b>	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
<b>Revision</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af vin, spiritus m.v. Forretningen indgår i "Holte Vinlager" - kæden.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 619.605, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.806.295.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.164.264</b>	<b>1.390.295</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.362.895</u>	<u>-1.069.767</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>801.369</b>	<b>320.528</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-59.275</u>	<u>-59.007</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>742.094</b>	<b>261.521</b>
Finansielle indtægter	4	128.602	142.166
Finansielle omkostninger	5	<u>-68.353</u>	<u>-82.868</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>802.343</b>	<b>320.819</b>
Skat af årets resultat	6	<u>-182.738</u>	<u>-75.771</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>619.605</u></b>	<b><u>245.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>619.605</u>	<u>245.048</u>
		<b><u>619.605</u></b>	<b><u>245.048</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.448	84.480
Indretning af lejede lokaler		179.690	128.355
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>236.138</b>	<b>212.835</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.551.031	2.332.050
Andre tilgodehavender		1.414.158	300.589
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.965.189</b>	<b>2.632.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.201.327</b>	<b>2.845.474</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.134.815	2.787.421
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.134.815</b>	<b>2.787.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662.760	933.946
Andre tilgodehavender		350.015	75.430
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.982	171.459
Periodeafgrænsningsposter		26.946	36.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.110.703</b>	<b>1.216.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>412.482</b>	<b>1.219.612</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.658.000</b>	<b>5.223.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.859.327</b>	<b>8.069.421</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.681.295	4.061.690
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>4.806.295</b>	<b>4.186.690</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.998	8.751
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.998</b>	<b>8.751</b>
Andre kreditinstitutter		61.554	61.854
Selskabsdeltagere og ledelse		1.354.909	1.252.741
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.416.463</b>	<b>1.314.595</b>
Kreditinstitutter		0	27.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.799.902	1.913.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.904	164.416
Selskabsskat		102.474	66.508
Anden gæld		670.291	387.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.626.571</b>	<b>2.559.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.043.034</b>	<b>3.873.980</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.859.327</b>	<b>8.069.421</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.061.690	4.186.690
Årets resultat	0	619.605	619.605
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.681.295</b>	<b>4.806.295</b>

## Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Hjælpepakker Covid19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>69.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.181.802	929.548
Pensioner	149.334	17.027
Andre omkostninger til social sikring	20.912	19.438
Andre personaleomkostninger	10.847	103.754
	<u>1.362.895</u>	<u>1.069.767</u>
	<u><u>1.362.895</u></u>	<u><u>1.069.767</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.275	59.007
	<u>59.275</u>	<u>59.007</u>
	<u><u>59.275</u></u>	<u><u>59.007</u></u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	128.602	142.166
	<u>128.602</u>	<u>142.166</u>
	<u><u>128.602</u></u>	<u><u>142.166</u></u>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.109	59.544
Andre finansielle omkostninger	7.244	23.324
	<u>68.353</u>	<u>82.868</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	181.491	72.881
Årets udskudte skat	1.247	2.890
	<u>182.738</u>	<u>75.771</u>

## Noter

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	954.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>954.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	954.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>954.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	380.882	397.104
Tilgang i årets løb	0	82.578
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>380.882</u>	<u>479.682</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	296.402	267.749
Årets afskrivninger	28.032	32.243
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>324.434</u>	<u>299.992</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>56.448</u></b>	<b><u>179.690</u></b>

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet Svar Invest ApS.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Rasmus Schwartz Martlev

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Holte Vinlager Køge ApS  
Søsterselskabet, Svar Invest ApS  
Moderselskabet, Martlev Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg
